
Bus 379 Bayreuth  -  Hollfeld  -  Thurnau  -  Kulmbach
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Hollfeld Langgasse
- Gesamtschule
- Langgasse

Abzw. Kainach
Abzw. Freienfels

Krögelstein Oberes Dorf
- Unteres Dorf
Wonsees Krögelsteinerstr.

- Ortsmitte
Zedersitz

Schirradorf
Welschenkahl
Azendorf
Neudorf Abzw. von St 2190

Abzw. Fernreuth
Schönfeld (b. Hollfeld)
Trumsdorf
Alladorf

Lochau (Oberfr)
Tannfeld
Abzw. Kleetzhöfe

Abzw. Kröglitzen
Felkendorf
Limmersdorf Denkmal
- Unteres Dorf
Berndorf (b. Thurnau)

Thurnau Busbahnhof
Kasendorf Gh. Goldener Anker
- Abzw. Bahnhof

Abzw. Heubsch
- Heubsch 99
Krumme Fohre Ortsmitte
Altdrossenfeld
Muckenreuth (Kr KU)

Unterobsang
Neuenreuth (Main) Bahnhof
Thurnau Gewerbegebiet
Limmersdorf Unteres Dorf
- Denkmal
Abzw. Tannfeld

Berndorf (Thurnau) Abzw. St 2689
Thurnau Busbahnhof
Kasendorf Gh. Goldener Anker

Abzw. Hammerhaus
Hutschdorf

Döllnitz
Krumme Fohre Abzw. Döllnitz
Rother Hügel

Thurnau Jägerstr.
Katschenreuth Abzw. Auweg
- Ortsmitte
- Schulbushaltestelle Hs Nr.

Melkendorf (KU) Kulmba. Bank
- Bahnhof
Kulmbach Melkendorfer Str.
- Alte Bayreuther Str.
Kemeritz
Partenfeld
Lanzenreuth (Ofr)

Donnersreuth
Forstlahm
- Realschule
- Alte Bayreuther Str.

- Stadtpark
- Stadthalle
- ZOB
- MGF-Gymnasium

05.05
05.10
05.11

05.12
05.13
05.15

05.17

05.20
05.21
05.22

05.23
05.24
05.27

05.29

05.32

05.36
05.37

05.39
05.41
05.47
05.48
05.49
05.51

05.53
05.54
05.59

05.22

05.25
05.27

05.29
05.30
05.32

05.33
05.36

05.38
05.42
05.46
05.51

05.53

05.58

06.01
06.03
06.05

06.07
06.08
06.09

06.11
06.12
06.14

06.16

06.18

V01

07.00
07.02

07.05
07.06
07.08

07.13
07.14
07.15

07.17
07.18
07.21
07.22

07.24

07.30

07.35
07.41

07.00
07.07
07.08

07.10
07.11
07.14

07.16

07.19
07.20
07.21

07.23
07.25
07.28

07.31
07.35
07.39

V01

06.25
06.28

06.31
06.34
06.38
06.40

06.45
06.51
06.53

06.58
07.00
07.03
07.07

07.10

V14Rbu

06.30

06.33
06.36
06.40
06.42

06.46
06.51
06.53

06.54
06.56
06.59
07.00
07.02

07.04

V01

07.13
07.15

07.17
07.19
07.21

07.24
07.26
07.29
07.31

07.37

07.45

V01

07.12

07.25
07.26

07.29

07.32

07.38

V01

07.12

07.15
07.26
07.27
07.28

07.39

07.43
07.49

07.38
07.40

07.43
07.46
07.50
07.52

07.56
08.01
08.03

08.06
08.08
08.09
08.13

08.16

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
Rbu = RufBus Anmeld. bis 17:00 Uhr (Vortag) unter Tel. 09221 40 777 90 (6:30 bis 18 Uhr) oder unter www.fahrtwunschzentrale.de
= hält nur zum Aussteigen
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Bus 379 Bayreuth  -  Hollfeld  -  Thurnau  -  Kulmbach
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Hollfeld Langgasse
- Gesamtschule
- Langgasse

Abzw. Kainach
- Kainach
Krögelstein Oberes Dorf
- Unteres Dorf
Wonsees Krögelsteinerstr.

- Ortsmitte
- Krögelsteinerstr.
Krögelstein Unteres Dorf
- Oberes Dorf
Feulersdorf
Zedersitz

Schirradorf
Welschenkahl
Azendorf
Neudorf Abzw. von St 2190

Kasendorf (Oberfr) Gh. Friedrich
Abzw. Fernreuth
Schönfeld (b. Hollfeld)
Trumsdorf
Alladorf

Lochau (Oberfr)
Tannfeld
Abzw. Kleetzhöfe

Abzw. Kröglitzen
Felkendorf
Limmersdorf Denkmal
- Unteres Dorf
Berndorf (b. Thurnau)

Thurnau Busbahnhof
Kasendorf Gh. Goldener Anker
- Abzw. Bahnhof

Abzw. Heubsch
- Heubsch 99
Krumme Fohre Ortsmitte
Bayreuth Hofgarten

 Nürnberg Hbf  ab
 Bayreuth Hbf  an

- Hbf (Goethestr.)
- Bayreuth Hbf (Hst F1) 
- ZOH (Hst R I)
- Rotmainhalle
- Rotkreuzheim

- Klinik Herzoghöhe
- Calvinstr.
- Abzw. Himmelkronstr.

Cottenbach
Heinersreuth Bayreuther Str.
- Rathaus
Unterwaiz

Altenplos
- Dürrwiesen
Aichen Abzw. von B 85
Muckenreuth (Kr KU) Abzw. B 85

Altdrossenfeld
Neudrossenfeld Rotmainaue
- Mitte

- Lerchenfeld
Hornungsreuth
Neuenreuth (Main) Ortsmitte
Muckenreuth (Kr KU)

Unterobsang
Neuenreuth (Main) Bahnhof
Abzw. Limmersdorf (Friesen)

Limmersdorf Unteres Dorf
- Denkmal
Abzw. Tannfeld

Berndorf (Thurnau) Abzw. St 2689
Thurnau Busbahnhof
Hutschdorf

Döllnitz
Krumme Fohre Abzw. Döllnitz
Rother Hügel

Katschenreuth Abzw. Auweg
- Ortsmitte
- Schulbushaltestelle Hs Nr.

Melkendorf (KU) Kulmba. Bank
- Bahnhof
Kulmbach Melkendorfer Str.
- Stadtpark
- ZOB
Menchau

Leesau
Kulmbach ZOB

07.35
07.36
07.39
07.41
07.42

07.43
07.44
07.45

07.48
07.49
07.51

07.53
07.54
07.55
07.56

07.57
07.58
07.59

08.00
08.02
08.04

08.10

08.11
08.12
08.14

08.16
08.18

08.20
08.26
08.27

08.28
08.29
08.31

08.33

08.35
08.36
08.37

08.39
08.40
08.43
08.45

08.48

10.18

10.22

10.27
10.29
10.31

10.33
10.34
10.35

10.37
10.38
10.41
10.43

10.46

12.48

12.52

12.57
12.59
13.01

13.03
13.04
13.05

13.07
13.08
13.11
13.13

13.16

V01

13.10

12.05
13.00

13.16

13.19
13.21
13.22

13.28
13.31
13.32
13.35

13.37
13.38
13.39
13.40

13.41

13.43
13.45
13.51

13.52
13.53
13.55

13.57
13.58

V14

12.05
13.00

13.20
13.21
13.24
13.26
13.27

13.28
13.29
13.30

13.31
13.32
13.35

13.37
13.38
13.39
13.40

13.41

13.43
13.45
13.51

13.52
13.53
13.55

13.57
13.58

V01

13.10
13.12

13.15
13.18
13.22
13.24

13.28
13.33
13.35

13.36
13.40
13.42
13.43
13.47

13.50

13.52

13.54

V01

13.10
13.15

13.18
13.19

13.22
13.23
13.26
13.27
13.31
13.35

13.39
13.43
13.47
13.52

13.54

13.55

13.56
13.57
13.59

14.01

14.03
14.04
14.05

14.07
14.08
14.11
14.13
14.16

V0199

13.15

13.27
13.26
13.21
13.22
13.24

13.25

Vb3

13.15

13.26

13.30
13.35

14.18
14.24
14.25

14.26
14.27
14.29

14.31

14.33
14.34
14.35

14.37
14.38
14.41
14.43

14.46

14.35
14.37

14.40
14.43
14.47
14.49

14.51
14.53
14.55

14.56
15.00
15.02
15.03
15.07

15.10

V01

16.18
16.24
16.25

16.26
16.27
16.29

16.31

16.33
16.34
16.35

16.37
16.38
16.41
16.43

16.46

15.37
16.31

16.35
16.36
16.39
16.41
16.42

16.43
16.44
16.45

16.48
16.49
16.51

16.53
16.54
16.55
16.56

16.57
16.58
16.59

17.00
17.02
17.04

17.09

17.10
17.11
17.12

17.14
17.15

V01

16.50
16.52

16.54
16.56
16.59
17.01

17.03
17.05
17.07

17.08
17.10
17.12
17.13
17.15

17.17

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen Vb3 = nur freitags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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Bus 379 Bayreuth  -  Hollfeld  -  Thurnau  -  Kulmbach
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Hollfeld Gesamtschule
- Langgasse

Abzw. Fernreuth
Schönfeld (b. Hollfeld)
Trumsdorf
Alladorf

Lochau (Oberfr)
Tannfeld
Abzw. Kleetzhöfe

Abzw. Kröglitzen
Felkendorf
Limmersdorf Denkmal
- Unteres Dorf
Berndorf (Thurnau) Abzw. St 2689
- Berndorf (b. Thurnau)

Thurnau Busbahnhof
Kasendorf Gh. Goldener Anker
- Abzw. Bahnhof

Abzw. Heubsch
- Heubsch 99
Krumme Fohre Ortsmitte
Döllnitz
Krumme Fohre Abzw. Döllnitz
Rother Hügel

Katschenreuth Abzw. Auweg
- Ortsmitte
- Schulbushaltestelle Hs Nr.

Melkendorf (KU) Kulmba. Bank
- Bahnhof
Kulmbach Melkendorfer Str.
- Stadtpark
- ZOB

V14Rbu

16.50
16.52

16.54
16.56
16.59
17.01

17.03
17.05
17.07

17.08
17.10
17.12
17.13

17.15

17.17 17.18
17.24
17.25

17.26
17.27
17.29

17.31

17.33
17.34
17.35

17.37
17.38
17.41
17.43
17.46

17.48
17.54
17.55

17.56
17.57
17.59

18.01

18.03
18.04
18.05

18.07
18.08
18.11
18.14
18.17

Samstag

Rbu1

06.18
06.19
06.21

06.23
06.27
06.28

06.29
06.30
06.32

06.34

06.36
06.37
06.38

06.39
06.40
06.42
06.44
06.46

Rbu3

07.33
07.37
07.38

07.39
07.40
07.42

07.44

07.46
07.47
07.48

07.49
07.50
07.52
07.54
07.56

Rbu3

18.03

18.06
18.08

18.10
18.11
18.12

18.13
18.14
18.16
18.18
18.20

Sonn- und Feiertag

Rbu3

12.33
12.37
12.38

12.39
12.40
12.42

12.44

12.46
12.47
12.48

12.49
12.50
12.52
12.54
12.56

Rbu3

18.03

18.06
18.08

18.10
18.11
18.12

18.13
18.14
18.16
18.18
18.20

ZEICHENERKLÄRUNG: V14 = nur an schulfreien Tagen
Rbu1 = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung bis spätestens 20:00 Uhr am Vortag unter Tel. 09221/66222 oder 75570 (Taxi Gräf KG)
Rbu3 = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung bis spät. 60 min. vor Fahrtbeginn unter Tel. 09221/66222 oder 75570 (Taxi Gräf KG)
Rbu = RufBus Anmeld. telefonische Voranmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle im Fahrplan unter Tel. 09221 40 777 90 (6:30 bis 18
Uhr) oder unter www.fahrtwunschzentrale.de
= hält nur zum Aussteigen
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Bus 379 Kulmbach  -  Thurnau  -  Hollfeld  -  Bayreuth
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Kulmbach Alte Bayreuther Str.
- Realschule
- ZOB  an

- ZOB  ab
- Stadtpark
- Melkendorfer Str.

Melkendorf (KU) Bahnhof
- Kulmbacher Bank
Katschenreuth Schulbush. Hs Nr.

- Ortsmitte
- Abzw. Auweg
Rother Hügel

Krumme Fohre Ortsmitte
Heubsch 99
- Abzw. Heubsch
Krumme Fohre Abzw. Döllnitz
Döllnitz

Abzw. Hammerhaus
Hutschdorf
Thurnau Busbahnhof
Kasendorf Gh. Goldener Anker
- Abzw. Bahnhof

- Gh. Goldener Anker
Thurnau Busbahnhof
Berndorf (Thurnau) Abzw. St 2689
Abzw. Tannfeld
Limmersdorf Denkmal

Leesau
Menchau
Berndorf (b. Thurnau)
Limmersdorf Unteres Dorf
- Denkmal

Abzw. Limmersdorf (Friesen)
Neuenreuth (Main) Bahnhof
Unterobsang
Muckenreuth (Kr KU)

- Abzw. von B 85
Aichen Abzw. von B 85

Altenplos Dürrwiesen
Altenplos
Unterwaiz

Kasendorf (Oberfr) Gh. Friedrich
Neudorf Abzw. von St 2190
Azendorf
Welschenkahl

Schirradorf
Zedersitz
Wonsees Ortsmitte

- Krögelsteinerstr.
Krögelstein Unteres Dorf
- Oberes Dorf

Abzw. Freienfels
- Abzw. Freienfels
Abzw. Kainach

Felkendorf
Abzw. Kröglitzen
Abzw. Kleetzhöfe
Tannfeld

Lochau (Oberfr)
Alladorf
Trumsdorf

Schönfeld (b. Hollfeld)
Abzw. Fernreuth
Hollfeld Langgasse

Heinersreuth Rathaus
- Bayreuther Str.
- Tankstelle
Bayreuth Abzw. Himmelkronstr.

- Calvinstr.
- Klinik Herzoghöhe
- Rotmainhalle

- ZOH (Hst A)
- Bayreuth Hbf (Hst 2) 

 Bayreuth Hbf  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Hbf (Goethestr.)
Kemeritz
Partenfeld
Lanzenreuth (Ofr)

Krögelstein Oberes Dorf
- Unteres Dorf
Wonsees Krögelsteinerstr.

- Ortsmitte
Kainach
Hollfeld Gesamtschule

06.26

06.31
06.33
06.35
06.37

06.38

06.39
06.46
06.47
06.50

06.51
06.52

06.53
06.55
06.57

06.59
07.00
07.01
07.03

07.04
07.05
07.06

07.09
07.11

07.26
08.22

07.12

V01

06.52

06.57

07.11

07.15

V14

06.19
06.21
06.23

06.26
06.27
06.28

06.29
06.31
06.33

06.34
06.37

06.40
06.45
06.46

06.50

06.53

06.57
06.59
07.02

07.03
07.05
07.06

07.08

07.10

07.13

V01

06.19
06.21
06.23

06.26
06.27
06.28

06.29
06.31
06.33

06.34
06.37

06.40
06.45
06.46

06.50
06.56
07.01

07.06
07.09

07.15

07.20

V01

06.50
06.53
06.56
07.00
07.01

07.04
07.08
07.09
07.11

07.15
07.20
07.22

07.25
07.28
07.31

07.35

V14

06.52

06.56
07.00
07.01

07.04
07.08
07.09
07.11

07.15
07.20
07.22

07.25
07.28
07.31

07.35

V01

07.25

07.28
07.29
07.33

07.34
07.37
07.42

07.48
07.50
07.52

07.55
07.56
07.57

07.58
07.59
08.02

08.04
08.05
08.06

08.07

08.09
08.13

09.48
09.50
09.52

09.55
09.56
09.57

09.58
09.59
10.02

10.04
10.05
10.06

10.07

10.09
10.13

11.48
11.50
11.52

11.55
11.56
11.57

11.58
11.59
12.02

12.04
12.05
12.06

12.07

12.09
12.13

12.14

12.16
12.18
12.19

12.20

12.21
12.26
12.27
12.30

12.31
12.32

12.33
12.35
12.37

12.39
12.40
12.41
12.43

12.44
12.45
12.46

12.49
12.51

13.01
13.55

12.52

V01

12.25

12.27

12.30
12.31

12.34
12.38
12.39
12.41

12.45
12.50
12.52

12.55
12.58
13.01

13.05

12.18
12.20
12.22

12.25
12.26
12.27

12.28
12.29
12.32

12.34
12.35
12.36

12.37

12.39
12.46

V01

13.38

13.42
13.47
13.48

13.50
13.54
13.55
13.57

14.02
14.06
14.08

14.11
14.14
14.17

14.20

V01

13.09

13.18
13.20

13.25
13.26
13.27

13.28
13.29

13.39
13.42

13.43
13.45

13.47
13.49
13.51

V01

13.19
13.21
13.23

13.25
13.26

13.37

V01

13.05

13.14

13.19
13.21
13.23

13.26
13.27
13.29

13.30
13.31
13.33

13.35
13.36
13.37

13.38

13.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen
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Bus 379 Kulmbach  -  Thurnau  -  Hollfeld  -  Bayreuth
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Kulmbach Alte Bayreuther Str.
- Realschule
- ZOB  an

- ZOB  ab
- Stadtpark
- Melkendorfer Str.

Melkendorf (KU) Bahnhof
- Kulmbacher Bank
Katschenreuth Schulbush. Hs Nr.

- Ortsmitte
- Abzw. Auweg
Rother Hügel

Krumme Fohre Ortsmitte
Heubsch 99
- Abzw. Heubsch
Krumme Fohre Abzw. Döllnitz
Döllnitz

Abzw. Hammerhaus
Donnersreuth
Lanzenreuth (Ofr)
Partenfeld

Kemeritz
Hutschdorf
Thurnau Busbahnhof
Kasendorf Abzw. Bahnhof

- Gh. Goldener Anker
Thurnau Busbahnhof
Berndorf (Thurnau) Abzw. St 2689
Abzw. Tannfeld
Limmersdorf Denkmal

- Unteres Dorf
- Denkmal

Abzw. Limmersdorf (Friesen)
Neuenreuth (Main) Bahnhof
Unterobsang
Muckenreuth (Kr KU)

Neuenreuth (Main) Ortsmitte
Hornungsreuth
Neudrossenfeld Lerchenfeld
- Mitte

- Rotmainaue
Altdrossenfeld
Muckenreuth (Kr KU) Abzw. B 85
Aichen Abzw. von B 85

Altenplos Dürrwiesen
Altenplos
Unterwaiz

Kasendorf (Oberfr) Gh. Friedrich
Neudorf Abzw. von St 2190
Azendorf
Welschenkahl

Schirradorf
Zedersitz
Wonsees Ortsmitte

- Krögelsteinerstr.
Krögelstein Unteres Dorf
- Oberes Dorf

Abzw. Freienfels
Abzw. Kainach

Felkendorf
Abzw. Kröglitzen
Abzw. Kleetzhöfe
Tannfeld

Lochau (Oberfr)
Alladorf
Trumsdorf

Schönfeld (b. Hollfeld)
Abzw. Fernreuth
Hollfeld Langgasse

Heinersreuth Rathaus
- Bayreuther Str.
- Tankstelle
Bayreuth Abzw. Himmelkronstr.

- Calvinstr.
- Klinik Herzoghöhe
- Rotmainhalle

- ZOH (Hst A)
- Bayreuth Hbf (Hst 2) 
- Hbf (Goethestr.)
Hollfeld Gesamtschule

V01

13.05
13.08

13.20
13.22
13.24

13.26
13.27

13.33

V01

13.10
13.15

13.20
13.22
13.24

13.26
13.27
13.29

13.30
13.31
13.33

13.35
13.36
13.37

13.38

13.40
13.46

V14

13.20
13.22
13.24

13.26
13.27
13.29

13.30
13.31
13.33

13.35
13.36
13.37

13.38

13.40
13.46

V14

13.47

13.49

13.52
13.53

13.56
14.00
14.01
14.03

14.05
14.07
14.09

14.12
14.15
14.18

14.22

15.08
15.10
15.12

15.15
15.16
15.17

15.18
15.19
15.22

15.24
15.25
15.26

15.27

15.29
15.36

15.42

15.44
15.46
15.48

15.49

15.50

15.57
15.59
16.01
16.02

16.03
16.04
16.06
16.07

16.08
16.10
16.12

16.14
16.15
16.16
16.18

16.19
16.20
16.21

16.24
16.26
16.27

S50

15.35

15.43

15.48
15.50
15.52

15.55
15.56
15.58

15.59
16.00
16.02

16.04
16.06

16.07

16.09
16.14

Vb3

15.48
15.50
15.52

15.55
15.56
15.58

15.59
16.00
16.02

16.04
16.06

16.07

16.09
16.14

V14Rbu

16.15

16.17

16.20
16.21

16.24
16.28
16.29
16.31

16.33
16.35
16.37

16.40
16.43
16.46

16.50

V01

16.15

16.17

16.20
16.21

16.24
16.28
16.29
16.31

16.33
16.35
16.37

16.40
16.43
16.46

16.50

16.18
16.20
16.22

16.25
16.26
16.28

16.29
16.30
16.32

16.34
16.35
16.36

16.37

16.39
16.41
16.44
16.46

16.49
16.51
16.54

16.55
16.57
16.58

17.00
17.02

17.05

17.19

17.20

17.23

17.29
17.31
17.33
17.34

17.18
17.20
17.22

17.25
17.26
17.28

17.29
17.30
17.32

17.34
17.36

17.37

17.39
17.44

V01
Rbu2

17.46

17.55
17.59
18.00
18.02

18.04
18.06
18.08

18.11
18.12
18.17

18.21

17.48
17.50
17.52

17.55
17.56
17.57

17.58
17.59
18.02

18.04
18.05
18.06

18.07

18.09
18.13

18.20
18.22
18.24

18.27
18.28
18.30

18.31
18.32
18.34

18.36
18.37
18.38

18.39

18.41
18.47
18.49
18.51
18.52

18.53

18.54
18.59
19.00
19.03

19.04
19.05

19.06
19.08
19.10

Samstag

Rbu3

12.15
12.17
12.19

12.20
12.21
12.22

12.23
12.24
12.25

12.26

12.28

12.29

12.30
12.33
12.35

12.36
12.37

Rbu3

15.15
15.17
15.19

15.21
15.22
15.23

15.24
15.25
15.27

15.28

15.30

15.31

15.32
15.37
15.39

15.40
15.41

Rbu3

17.45
17.47
17.49

17.50
17.51
17.52

17.53
17.54
17.55

17.56

17.58

17.59

18.00
18.03

So/Feiertag

Rbu3

12.15
12.17
12.19

12.20
12.21
12.22

12.23
12.24
12.25

12.26

12.28

12.29

12.30
12.33

Rbu3

17.45
17.47
17.49

17.50
17.51
17.52

17.53
17.54
17.55

17.56

17.58

17.59

18.00
18.03

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb3 = nur freitags an Schultagen
Rbu2 = Anruflinienbus (ALB): Anmeldung bis spät. 60 Min. vor Fahrtbeginn bei Fa. Vogel, Tel. 09228/996295
Rbu3 = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung bis spät. 60 min. vor Fahrtbeginn unter Tel. 09221/66222 oder 75570 (Taxi Gräf KG)
Rbu = RufBus Anmeld. telefonische Voranmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle im Fahrplan unter Tel. 09221 40 777 90 (6:30 bis 18
Uhr) oder unter www.fahrtwunschzentrale.de
= hält nur zum Aussteigen
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